.Spiritnni sanctom et per hoc ligautn viïifieae ..rueis et per bas mliquia» sanctoraui: <tuod,
si perotittonte neo» Bomam vcneio, wuwtani Romanum ecclesiam et te, rectorem ipsiiiR,
exaltaljo Aecnndnmmeum possc Rt nun.iuain vitam mit meinlirn neque ipsum boitorcm,
çiiiom UImm,me» coluntete mit meo consenso yel conailio mit mea exhortatione pépie». Kt.
in Hoinit1' nullum pfncitum nnt owlinationein faciam de omnibus, ((uac nd te ant iul Roiimno» ™
pi-rtment, sin« tno consilio. Et quidquid te terra sancti Petri h<Inontroro ijotestutem vonerit,
til.i rmitbun. Cuicninque regnum Itatiae cominisero, inwre factftin itlum: ut ndhitortui" sit
ail defriubnrini» terram amuti Pétri seeumlum «uuni posge.
Formula, Rouhoniana: Tibi domno Iobanni<«papac ego rex Otto promitto et iuro per l'atrem
«t l'ilivmi et Spiritum sanctiim et per hoc» lignum vivifiene cracis et per lias reliquiitHr n
xanetoram: quod, xi pprmittente Deo Romain venero, Kanctem Homonam aecclesiam et te,
ri'ctorem ipsio», exaltalio »ecund»m menm poase. Et nnnquani ritm» aut mnmbm npijiio
ip«um honorem, qnem habe». mea irolnntate aut coiwensn ant meoR consilio aut m«vexhor-
tatione perdes. Et in ttoma nultum placitom aut ordinationem faciam de omnibiw, quaead te aut ad Roimwos pertinent, sine ta» coiwilio. Et <|ui«i«i<ldo terra siincti Petri ad w
nostmm pofestatem venerit, tibi reddam. Cuicumnio autom'' regnmn Itaticum commisero,
itirare tiieitmi illutn: ut .uliator toi ait nd defendomlam terrain* mnM Petri xcciindnm
^iium po«ie.

t». ») Ile» o»i. r»,t. Paria.; legUur m ,:od. V«lk,um, ni i« margîm PurUkwi* mlmlnlum m.
•j Ilfl» «M. flmumm*.

#-Del.

c) f |tli VtU (1)ma ()Imiini (W((-M e>ilmt lt
<uk*l <W. d,'t-7te,()«.cwriim ret«,«mHf«i«r. «) me,, cmw. a»t </«. tteiA •>)deeti ttw. i) -nueti
l'otri lorrain t.'enc,

li fff. Murtinwr: )>vu. *>, /,;«.«« «rulfulûir «.« riJrtnr Wml: 'IhuMie \'frf.m,tmi*-
r«./i«/rf.- I nul..(, a» 'Atekiù, ,tdhi mmielà «,» ,« »u«in ,v,a«.: VUL»* «;
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ëUjk A'. U eutliee qaakin eunTmatk Ikimïedil hamit etiam Itomo wemli XH-Xtïï,
qui for mutant sputio viumoaxlkte bibl. Minerva Jl, V. 17 intulit, (Mm vurim kdunm
a Wmtsh admikitue mut*. (p. 's.)

I uramontuiu futuri imperafcoris.

s Domno loltanni pape XII. rox Otto" per nos promittit1' ct iurat per Patrmn ut
Mlium et Spiritum «anetum et per hoc. lignum vivifteea eruei» et lias relicjuwKmm-
torum quod, ai permittente Deo ltomutn venorit, sanetam Itomanam aeceleisinm ot
eundem (loin numlohannoni" papam, rectorem ipsitiB, exaltabit seeundura suum posso.
si vivumr invenprit. Sin autem, eum qui legabiliter* itli succedet. Et nunquam vituat